
Sortimente und Service-Zubehör

O-Ring-Sortimente

Universal-Sanitär-O-Ring-Box "NBR" (Zollabmessungen)
O-Ringe in NBR-Qualität,  weitgehend öl- u. benzinbeständig, in 32 versch. Abmessungen. Verpackt in 
roter Kunststoffbox. Inhaltsverzeichnis über Artikel, Abmessungen u. Stückzahl liegt jeder Box bei.

*Hinweis: Die O-Ringe sind für die industrielle Verwendung geeignet, jedoch nicht für Trinkwasser-
 Kontakt geprüft!

Art.-
Nr.

VE1 VE2 VE3 Farbe Größe: Gesamtinhalt: 

4136 1 20 schwarz 270 x 160 x 45 mm 407 Stück
Der Inhalt setzt sich zusammen aus:

St. Beschreibung: Abmessungen:
9600 20 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R01) 2,90 x 1,78 mm
9205 20 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R02) 4,47 x 1,78 mm
9602 20 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R03) 6,07 x 1,78 mm
9138 20 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R04) 7,65 x 1,78 mm
9165 20 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R05) 9,25 x 1,78 mm
9222 20 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R06) 12,42 x 1,78 mm
9606 13 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R07) 9,19 x 2,62 mm
9200 13 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R08) 10,71 x 2,62 mm
9221 13 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R09) 12,37 x 2,62 mm
9201 13 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R10) 13,94 x 2,62 mm
9610 13 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R11) 15,54 x 2,62 mm
9204 13 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R12) 17,12 x 2,62 mm
9299 13 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R13) 18,72 x 2,62 mm
9327 13 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R14) 20,29 x 2,62 mm
9614 13 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R15) 21,89 x 2,62 mm
9615 10 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R16) 18,64 x 3,53 mm
9616 10 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R17) 20,22 x 3,53 mm
9617 10 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R18) 21,82 x 3,53 mm
9618 10 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R19) 23,40 x 3,53 mm
9619 10 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R20) 24,99 x 3,53 mm
9620 10 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R21) 26,58 x 3,53 mm
9436 10 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R22) 28,17 x 3,53 mm
9622 10 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R23) 29,75 x 3,53 mm
9623 10 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R24) 31,34 x 3,53 mm
9624 10 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R25) 32,92 x 3,53 mm
9625 10 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R26) 34,52 x 3,53 mm
9626 10 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R27) 36,10 x 3,53 mm
9627 10 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R28) 37,69 x 3,53 mm
9560 10 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R29) 40,87 x 3,53 mm
9210 10 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R30) 44,44 x 3,53 mm
9582 10 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R31) 47,22 x 3,53 mm
9631 10 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR (R32) 50,40 x 3,53 mm

Abbildungen, Maße und Beschreibungen sind unverbindlich. Technische Änderungen behalten wir uns vor!



Assortments and Service Accessories

Assortments of O-Rings

Industrial O-Ring-Box "NBR" (inch dimensions)

O-rings in NBR-quality, largely oil- Petrol resistant, in 32 different dimensions. Packed in red plastic box. 
Table of contents about articles, dimensions, Quantity is included in each box.

* Note: The O-rings are suitable for industrial use but not tested for drinking water contact!

Article 
no.

PU PU PU Colour Size: Total content:

4136 1 20 black 270 x 160 x 45 mm 407 pcs.
The content is composed of:
Item: Piece: Description: Size:

9222 20 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 12,42 x 1,78 mm
9607 13 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 10,78 x 2,62 mm
9231 13 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 13,95 x 2,62 mm
9611 13 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 17,13 x 2,62 mm
9613 13 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 20,29 x 2,62 mm
9604 20 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 9,25 x 1,78 mm
9603 20 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 7,66 x 1,78 mm
9602 20 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 6,07 x 1,78 mm
9601 20 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 4,48 x 1,78 mm
9600 20 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 2,90 x 1,78 mm
9606 13 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 9,19 x 2,62 mm
9221 13 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 12,37 x 2,62 mm
9610 13 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 15,54 x 2,62 mm
9612 13 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 18,72 x 2,62 mm
9614 13 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 21,89 x 2,62 mm
9623 10 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 31,34 x 3,53 mm
9625 10 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 34,52 x 3,53 mm
9627 10 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 37,69 x 3,53 mm
9629 10 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 44,04 x 3,53 mm
9631 10 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 50,40 x 3,53 mm
9621 10 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 28,17 x 3,53 mm
9620 10 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 26,58 x 3,53 mm
9619 10 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 24,99 x 3,53 mm
9618 10 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 23,40 x 3,53 mm
9617 10 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 21,82 x 3,53 mm
9325 10 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 20,22 x 3,53 mm
9615 10 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 18,64 x 3,53 mm
9622 10 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 29,75 x 3,53 mm
9624 10 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 32,92 x 3,53 mm
9626 10 Rubber O-rings for sanitary fittings, NBR 36,10 x 3,53 mm

Illustrations, dimensions and descriptions are not binding. We reserve the right to make technical changes!



15.26
Assortimenten en Service toebehoren

O-Ringen Assortimenten

Industrie-O-ringen-box

O-ringen in kwaliteit NBR 70 in 32 verschillende afmetingen. Verpakt in rode kunststof box.

*Opmerking: De O-ringen zijn geschikt voor industriële toepassingen, maar niet getest resp. 
goedgekeurd voor contact met drinkwater!

Artikel 
nr.

VE1 VE2 VE3 Kleur Afmetingen: Totaalinhoud: 

4136 1 20 zwart 270 x 160 x 45 mm 407 stuks
De inhoud bestaat uit:

St. Omschrijving: Afmetingen:
9222 20 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 12,42 x 1,78 mm
9607 13 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 10,78 x 2,62 mm
9231 13 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 13,95 x 2,62 mm
9611 13 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 17,13 x 2,62 mm
9613 13 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 20,29 x 2,62 mm
9604 20 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 9,25 x 1,78 mm
9603 20 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 7,66 x 1,78 mm
9602 20 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 6,07 x 1,78 mm
9601 20 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 4,48 x 1,78 mm
9600 20 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 2,90 x 1,78 mm
9606 13 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 9,19 x 2,62 mm
9221 13 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 12,37 x 2,62 mm
9610 13 Gummi-O-Ringe für Sanitär-Armaturen, NBR 15,54 x 2,62 mm
9612 13 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 18,72 x 2,62 mm
9614 13 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 21,89 x 2,62 mm
9623 10 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 31,34 x 3,53 mm
9625 10 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 34,52 x 3,53 mm
9627 10 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 37,69 x 3,53 mm
9629 10 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 44,04 x 3,53 mm
9631 10 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 50,40 x 3,53 mm
9621 10 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 28,17 x 3,53 mm
9620 10 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 26,58 x 3,53 mm
9619 10 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 24,99 x 3,53 mm
9618 10 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 23,40 x 3,53 mm
9617 10 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 21,82 x 3,53 mm
9325 10 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 20,22 x 3,53 mm
9615 10 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 18,64 x 3,53 mm
9622 10 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 29,75 x 3,53 mm
9624 10 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 32,92 x 3,53 mm
9626 10 Rubber O-ringen voor sanitair installatiemateriaal, NBR 36,10 x 3,53 mm


